АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2022 года	         				    	                                № 591
пгт. Чернышевск

Об отмене постановления администрации муниципального района «Чернышевский район» от 13.05.2021г №221 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории муниципального района «Чернышевский район»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального района «Чернышевский район» и в соответствии с Приказом Государственной ветеринарной службы Забайкальского края от 10.08.2020г №167 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Забайкальского края»:
1.Постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 13.05.2021 г №221 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории муниципального района «Чернышевский район» - отменить;
2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Чернышевский район» по внутренней и инвестиционной политике, общественной безопасности, взаимодействию с правоохранительными органами и органами местного самоуправления муниципального района.
3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.chemishev.75.ru.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы муниципального района
«Чернышевский район» 					                С.А. Максимов